The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor u
cum uariis

Felix consciencia illa in cuius corde preter amorem Christi qui est sapiencia, castitas, patiencia atque iusticia. Nullus alius uersatur amor nec ad recordacionem hominis aliquando suspirat, nec uidere desiderat quem cum uiderit, nolit dimittere.

Ieronymus in epistola ad Demetriadem uirginem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Amor u] Amor ab L²; quem] quod P V¹ V² L¹ L²; uirginem *om.* M P V¹ V² L¹ L²